ООО «99 БАЛЛОВ»
ИНН 1655455610 КПП 165501001

ОКТМО 92701000001 ОГРН 1211600024900
Лицензия № Л035-01272-16/00615676

от 08 сентября 2022
420012, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН,

г.КАЗАНЬ, ул. ВОЛКОВА, д. 59
https://99ballov.ru e-mail: support@99ballov.ru

«30» октября 2023 г. Исх. № 191/99РАО
О содействии в проведении

онлайн-конференции для родителей
выпускников школ.

Директору департамента образования и
науки Тюменской области

Д.Н. Горковец

Уважаемая Дина Николаевна!

ООП «99 Баллов» является организатором ежегодной образовательной
онлайн-конференции «Общероссийская конференция для родителей
выпускников 2024 г. (ОГЭ)», целью которой является объяснение системы
подготовки к экзаменам, стратегии поступления в Высшие и
Средне-специальные учебные заведения, сравнение статистики экзаменов
прошлых учебных годов, а также освещение значимых тем для родителей
школьников 8-9 классов.

«99 Баллов» - это аккредитованная IT-компания (EdTech), основанная в
2019 году, с аудиторией более 50 000 учеников, специализирующаяся на
подготовке выпускников к итоговым экзаменам (ОГЭ/ЕГЭ). Входит в рейтинг
ТОП-10 крупнейших онлайн-школ дополнительного образования. Является
резидентами Сколково. Включает в себя новейшие образовательные методики,
практикумы по многим УМК, авторский контент собственного методического
центра и подготовительные материалы к ОГЭ, ЕГЭ и ВПР. Все материалы
соответствуют ФГОС и ПООП. Средний балл выпускников 85,6 баллов.
Исп. Зам. дир. рег. развития
Эминова Э.Р.
Тел +7 (993) 901 69 04
el1emin@yandex.ru

https://99ballov.ru

14 декабря 2023 года в 14:00 по московскому времени родители
выпускников школ встретятся на онлайн-конференции и совместно с экспертами
ОГЭ погрузятся в вопрос сдачи итоговых экзаменов и бюджетного поступления в
Высшие и Средне-специальные учебные заведения. Участие в конференции
бесплатно.

Для участия в конференции, родителям учащихся школ необходимо подать
заявку по ссылке - https://mfup.ru/conference_2024

Просим Вас, уважаемая Дина Николаевна, оказать информационную
поддержку в проведении онлайн-конференции — проинформировать о
предстоящем мероприятии школы региона с целью донесения информации до
родителей выпускников 8-9-х классов с приложением информации о
онлайн-конференции, которая состоится 14.12.2023 в 14:00 по московскому
времени.

Со стороны «99 Баллов» ответить на все вопросы и помочь в организации
информационной рассылки поможет заместитель директора по региональному
развитию – Эминова Элина Рафаэловна, +7 (993) 901-69-04, el1emin@yandex.ru.
Приложение к письму:

1. Программа онлайн-конференции и инструкция по регистрации

С уважением,
Директор департамента
регионального развития
ООО «99 Баллов» И.Н. Сагайдученко

Исп. Зам. дир. рег. развития
Эминова Э.Р.
Тел +7 (993) 901 69 04
el1emin@yandex.ru

https://mfup.ru/conference_2024